



Białystok, dn. 14.10.2020 r.

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA, KTÓRE WPLYNĘŁY DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 8.10.2020 r. na *Remont 4 sal lekcyjnych Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku przy ul. Ciepłej 32 w ramach projektu „Akademia rozwoju kompetencji zawodowych słuchaczy Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku”*

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

Czy wymiana oświetlenia na led polegać ma na wymianie samych opraw oświetleniowych na led czy wiąże się również z brzdowaniem i położeniem nowych przewodów do lamp do rozdzielnic;

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wymiany w salach istniejącego oświetlenia na led. Zamawiający wymaga, aby oświetlenie spełniało normy i parametry związane z poziomem natężenia pomieszczeń i stanowisk pracy. Wykonawca winien przedstawić Zamawiającemu przy odbiorze dokumentację z przeprowadzonych pomiarów elektrycznych.

### **Pytanie nr 2**

Jaki rodzaj obudowy parapetów wymaga zamawiający - czy mają to być nakładki PCV;

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga położenia nakładek z PCV. Zamawiający określi kolorystykę nakładek dostosowaną do wykończenia pracowni.

### **Pytanie nr 3**

Czy w zakres oferty wchodzić ma też wynoszenie mebli z sal do remontu;

### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wyniósł meble z sal i po zakończonych pracach remontowych wniósł meble do sal i je ustawił.

### **Pytanie nr 4**

Czy należy uwzględnić konieczność zamurowania lub zabudowy drzwi w sali nr 14;

### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie nr 5**

Czy należy prostować ściany i gładzić okienne pod szpachlowanie;

### **Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 6**

Czy wykładzina do sal ma mieć parametry antyelektrostatyczności;

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 7**

Czy w sali numer 31 należy uwzględnić wymianę siódmej lamp we wnęce gdzie znajdują się drukarka;

**Odpowiedź:**

Tak. Należy przewidzieć wymianę lampy na oświetlenie led. Lampę we wnęce należy podłączyć pod oświetlenie całej sali 31.

**Pytanie nr 8**

Czy w sali numer 31 należy szpachlować i malować ściany;

**Odpowiedź:**

Tak. Sala ma być pomalowana po zakończonych pracach.

**Pytanie nr 9**

Czy w ofercie należy ujmować zrywanie starych wykładzin wraz z utylizacją;

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 10**

Czy w sali numer 33 należy tylko zlikwidować plamę (zaciek) na suficie czy należy w wycenie uwzględniać konieczność uszczelniania nieszczelności dachu przez który zaciek mógł powstać;

**Odpowiedź:**

Tak. Należy zlikwidować stary zaciek, a w przypadku wykrycia nieszczelności Wykonawca ma poinformować Zamawiającego o tym fakcie celem podjęcia dalszych kroków.

**Pytanie nr 11**

Czy ściany w remontowanych pracowniach należy wykańczać tynkiem mozaikowym lub dekoracyjnym lub farbą olejną lub lakierem na wysokość do 1,5m w celu łatwiejszej zmywalności ścian;

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wymaga wykończenia tynkiem dekoracyjnym ozdobnym (kolor do uzgodnienia z Zamawiającym)

**Pytanie nr 12**

Czy w ramach oferty należy wywijać wykładzinę na ściany na 10cm lub montować listwy przypodłogowe;

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 13**

Czy w ramach prac zamawiający wymaga Wykładziny PCV rozpraszająca czy przewodząca (obie spełniają wymogi do sal komputerowych)

**Odpowiedź:**

Wykładzina ma spełniać parametry antyelektrostatyczności i być przeznaczona do sal komputerowych. Zamawiający po przedstawieniu przez Wykonawcę próbek wskaże wykładzinę odpowiadającą wystrojowi pracowni.

**Pytanie nr 14**

Czy w każdej z sal trzeba doprowadzić oddzielne zasilanie i zbudować rozdzielnicę ?

**Odpowiedź:**

Sala 14 – Nie

Sala 16 – Należy rozbudować istniejącą rozdzielnicę z korytarza (TK1)

Sala 31 – Nie

Sala 33 – Nie

**Pytanie nr 15**

Czy przewody internetowe należy doprowadzić we wskazane miejsce (pomieszczenie serwerowni) bez rozbudowy szaf rakowych?

**Odpowiedź:**

Sala 14 – doprowadzić do wydzielonego miejsca w sali

Sala 16 – doprowadzić do wydzielonego miejsca w sali

Sala 31 – doprowadzić do wydzielonego miejsca w sali

Sala 33 – doprowadzić do wydzielonego miejsca w sali

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

**DYREKTOR**  
Centrum Kształcenia Ustawicznego  
im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku  
  
mgr inż. Bożena Barbara Krasnodębska